
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Torneo CP PORDENONE - UDINE 2018 1801025A

Luogo PORDENONE  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 13-01-2018 - 21-01-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Bisaro Andrea

1Fantini Marco

2
Caprioli Massimo

3
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CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Bisaro Andrea 5.5 ITA 19.5022.5015.0020.501745 1731 2183 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 5 CM Fantini Marco 4.5 ITA 20.0022.5015.5016.501867 1700 1920 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

3 2 1N Caprioli Massimo 4.5 ITA 20.5022.5015.0014.751916 1628 1875 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1965

4 12 1N Maestri Roberto 4.5 ITA 17.0017.0011.509.75 1597 1556 1832 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 1 0 1946

5 4 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA 19.5022.5015.0014.251907 1719 1899 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 3 1N Lavarone Andrea 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.501907 1688 1860 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

7 1 CM Fiorido Giuseppe 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.252069 1663 1816 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

8 13 2N Perricone Michele 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251584 1715 1738 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1951

9 18 NC Zanchi Renato 3.5 ITA 19.5019.5015.008.75 1440 1757 1682 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

10 10 1N La Malfa Stelio 3.5 ITA 16.0018.0012.008.75 1688 1495 1675 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

11 9 2N Roiatti Noris 3.5 ITA 16.0017.5011.508.75 1695 1509 1603 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

12 22 NC Corredig Filippo 3.5 ITA 14.5016.5011.008.75 1401 1522 1663 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2005

13 21 NC Comisso Antonio 3.0 ITA 18.0020.0012.507.00 1419 1607 1506 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1969

14 14 3N Baroncelli Luca 3.0 ITA 18.0019.5012.507.00 1483 1493 1356 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

15 8 2N Perlin Enrico 3.0 ITA 17.0018.5013.008.00 1708 1536 1537 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1987

16 20 NC Dal Bo Francesco 3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1434 1555 1423 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

17 11 3N Mozzon Ivo 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1597 1560 1458 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1972

18 6 1N Zucchetto Pierpaolo 3.0 ITA 15.0016.0011.506.00 1808 1439 1410 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

19 19 3N Licandro Michele 2.5 ITA 18.0019.0013.506.00 1435 1597 1589 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

20 17 NC Tissino Vanni 2.0 ITA 15.5017.5011.504.00 1440 1615 1469 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

21 28 NC Carillo Thomas 2.0 ITA 15.0015.0011.502.00 1033 1584 1401 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

22 26 NC Tosoni Sebastiano 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1317 1570 817 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2005

23 15 NC Giacomin Luca 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1440 1502 1368 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1990

24 27 NC Marziali Federico 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1095 1509 857 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 2005

25 23 NC Mosescu David 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1383 1484 1270 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2003

26 16 NC Mauro Danilo 1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1440 1431 1173 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1975

27 24 NC Chiarandini Luca 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1368 1475 1279 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2003

28 25 NC Comisso Daniele 0.0 ITA 13.5015.5010.000.00 1356 1444 710 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2008
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PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Baroncelli Luca ITA FRI PN 1483 1493 1356 1968 M 861413 101015

7 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1745 1731 2183 1971 M 845060 120456

2 1N Caprioli Massimo ITA VEN TV 1916 1628 1875 1965 M 860832 103833

28 NC Carillo Thomas ITA FRI PN 1033 1584 1401 2005 M 2854398 172822

24 NC Chiarandini Luca ITA FRI UD 1368 1475 1279 2003 M 2860223 165211

21 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1419 1607 1506 1969 M 2892419 179383

25 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1356 1444 710 2008 M 2867970 174666

22 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1401 1522 1663 2005 M 2854410 171278

20 NC Dal Bo Francesco ITA VEN TV 1434 1555 1423 1979 M 104204

5 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1867 1700 1920 1960 M 817376 103733

1 CM Fiorido Giuseppe ITA FRI PN 2069 1663 1816 1966 M 819700 102015

15 NC Giacomin Luca ITA FRI PN 1440 1502 1368 1990 M 179644

10 1N La Malfa Stelio ITA FRI PN 1688 1495 1675 1961 M 826871 106533

3 1N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1907 1688 1860 2000 M 2815376 158130

19 3N Licandro Michele ITA FRI PN 1435 1597 1589 1952 M 860859 102016

12 1N Maestri Roberto ITA FRI UD 1597 1556 1832 1946 M 871354 105930

27 NC Marziali Federico ITA FRI PN 1095 1509 857 2005 M 2840524 159959

16 NC Mauro Danilo ITA FRI PN 1440 1431 1173 1975 M 179691

23 NC Mosescu David ITA FRI PN 1383 1484 1270 2003 M 2864989 171279

11 3N Mozzon Ivo ITA FRI PN 1597 1560 1458 1972 M 2802576 103832

4 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1907 1719 1899 1968 M 822787 118789

8 2N Perlin Enrico ITA FRI PN 1708 1536 1537 1987 M 2817794 141152

13 2N Perricone Michele ITA FRI PN 1584 1715 1738 1951 M 2843329 102028

9 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1695 1509 1603 1969 M 829315 125536

17 NC Tissino Vanni ITA FRI PN 1440 1615 1469 1964 M 178280

26 NC Tosoni Sebastiano ITA FRI PN 1317 1570 817 2005 M 2854428 173785

18 NC Zanchi Renato ITA FRI PN 1440 1757 1682 1965 M 174271

6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA FRI PN 1808 1439 1410 1959 M 2801529 112332

FSI - CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A) - PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 CM Fiorido Giuseppe 4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 0

3 2 1N Caprioli Massimo 4.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 18 N 1 | -2

6 3 1N Lavarone Andrea 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

5 4 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 0

2 5 CM Fantini Marco 4.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B Â½ | 3 B 1 | 2

18 6 1N Zucchetto Pierpaolo 3.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 0

1 7 1N Bisaro Andrea 5.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 2 B 1 | 12 N Â½ | 0

15 8 2N Perlin Enrico 3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 19 B Â½ | 28 N 1 | 0

11 9 2N Roiatti Noris 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 8 N 1 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 0

10 10 1N La Malfa Stelio 3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 17 B 1 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 0

17 11 3N Mozzon Ivo 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 1

4 12 1N Maestri Roberto 4.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 0 1 | 7 B Â½ | 1

8 13 2N Perricone Michele 3.5 ITA | 27 B 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 0

14 14 3N Baroncelli Luca 3.0 ITA | 28 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 0

23 15 NC Giacomin Luca 2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | 25 B 1 | 0

26 16 NC Mauro Danilo 1.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 17 NC Tissino Vanni 2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 0

9 18 NC Zanchi Renato 3.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 0

19 19 3N Licandro Michele 2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 22 B 0 | 0

16 20 NC Dal Bo Francesco 3.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 0

13 21 NC Comisso Antonio 3.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 24 N 1 | 12 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | -2

12 22 NC Corredig Filippo 3.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 19 N 1 | 0

25 23 NC Mosescu David 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | -1

27 24 NC Chiarandini Luca 1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

28 25 NC Comisso Daniele 0.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 23 B 0 | 15 N 0 | 0

22 26 NC Tosoni Sebastiano 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0 1 | 6 N 0 | 0

24 27 NC Marziali Federico 1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 28 NC Carillo Thomas 2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 4 3.50 1.39 2.11 1731.832183 1971 M 845060 120456

2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 4 2.50 2.96 -0.46 1628.501875 1965 M 860832 103833

28 NC Carillo Thomas ITA 1033 2 0.00 0.16 -0.16 1584.601401 2005 M 2854398 172822

22 NC Corredig Filippo ITA 1401 3 1.50 0.75 0.75 1522.831663 2005 M 2854410 171278

5 CM Fantini Marco ITA 1867 5 4.00 3.06 0.94 1700.331920 1960 M 817376 103733

1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 4 2.00 3.40 -1.4 1663.501816 1966 M 819700 102015

10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 2 0.50 1.06 -0.56 1495.831675 1961 M 826871 106533

3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 4 2.00 2.55 -0.55 1688.331860 2000 M 2815376 158130

19 3N Licandro Michele ITA 1435 4 1.50 0.98 0.52 1597.501589 1952 M 860859 102016

12 1N Maestri Roberto ITA 1597 2 0.50 0.47 0.03 1556.401832 1946 M 871354 105930

27 NC Marziali Federico ITA 1095 1 0.00 0.08 -0.08 1509.00857 2005 M 2840524 159959

4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 3 1.00 1.35 -0.35 1719.001899 1968 M 822787 118789

8 2N Perlin Enrico ITA 1708 6 3.00 3.90 -0.9 1536.171537 1987 M 2817794 141152

13 2N Perricone Michele ITA 1584 5 2.50 1.80 0.7 1715.171738 1951 M 2843329 102028

9 2N Roiatti Noris ITA 1695 5 2.50 3.09 -0.59 1509.831603 1969 M 829315 125536
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 2 1.00 2.90 0.1 3 1493.331356 1968 M 101015

24 NC Chiarandini Luca ITA 1368 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1475.751279 2003 M 165211

21 NC Comisso Antonio ITA 1419 3 3.00 1.70 1.3 39 1607.671506 1969 M 179383

25 NC Comisso Daniele ITA 1356 6 0.00 2.30 -2.3 -69 1444.67710 2008 M 174666

20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 3 2.00 2.30 0.7 21 1555.001423 1979 M 104204

15 NC Giacomin Luca ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1502.831368 1990 M 179644

16 NC Mauro Danilo ITA 1440 2 1.00 2.20 -1.2 -33 1431.001173 1975 M 179691

23 NC Mosescu David ITA 1383 1 1.00 1.20 -0.2 -3 1484.001270 2003 M 171279

11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 1 1.00 2.70 0.3 12 1560.001458 1972 M 103832

17 NC Tissino Vanni ITA 1440 4 2.00 1.90 0.1 3 1615.671469 1964 M 178280

26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1570.00817 2005 M 173785

18 NC Zanchi Renato ITA 1440 2 2.00 1.20 2.3 72 1757.001682 1965 M 174271

6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 5 3.00 5.30 -2.3 -69 1439.001410 1959 M 112332
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CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069   |  15 NC Giacomin Luca ITA 1440 1 - 0

2 16 NC Mauro Danilo ITA 1440   |  2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 0 - 1

3 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907   |  17 NC Tissino Vanni ITA 1440 1 - 0

4 18 NC Zanchi Renato ITA 1440   |  4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 0 - 1

5 5 CM Fantini Marco ITA 1867   |  19 3N Licandro Michele ITA 1435 1 - 0

6 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434   |  6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 0 - 1

7 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745   |  21 NC Comisso Antonio ITA 1419 1 - 0

8 22 NC Corredig Filippo ITA 1401   |  8 2N Perlin Enrico ITA 1708 0 - 1

9 9 2N Roiatti Noris ITA 1695   |  23 NC Mosescu David ITA 1383 1 - 0

10 24 NC Chiarandini Luca ITA 1368   |  10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 0 - 1

11 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597   |  25 NC Comisso Daniele ITA 1356 1 - 0

12 26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317   |  12 1N Maestri Roberto ITA 1597 0 - 1

13 13 2N Perricone Michele ITA 1584   |  27 NC Marziali Federico ITA 1095 1 - 0

14 28 NC Carillo Thomas ITA 1033   |  14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Perlin Enrico 1 ITA 1708   |  1 CM Fiorido Giuseppe 1 ITA 2069 0 - 1

2 2 1N Caprioli Massimo 1 ITA 1916   |  9 2N Roiatti Noris 1 ITA 1695 1 - 0

3 10 1N La Malfa Stelio 1 ITA 1688   |  3 1N Lavarone Andrea 1 ITA 1907 0 - 1

4 4 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1907   |  11 3N Mozzon Ivo 1 ITA 1597 1 - 0

5 12 1N Maestri Roberto 1 ITA 1597   |  5 CM Fantini Marco 1 ITA 1867 0 - 1

6 6 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1808   |  13 2N Perricone Michele 1 ITA 1584 0 - 1

7 14 3N Baroncelli Luca 1 ITA 1483   |  7 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1745 0 - 1

8 15 NC Giacomin Luca 0 ITA 1440   |  22 NC Corredig Filippo 0 ITA 1401 0 - 1

9 21 NC Comisso Antonio 0 ITA 1419   |  16 NC Mauro Danilo 0 ITA 1440 1 - 0

10 17 NC Tissino Vanni 0 ITA 1440   |  24 NC Chiarandini Luca 0 ITA 1368 1 - 0

11 25 NC Comisso Daniele 0 ITA 1356   |  18 NC Zanchi Renato 0 ITA 1440 0 - 1

12 19 3N Licandro Michele 0 ITA 1435   |  26 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1317 1 - 0

13 27 NC Marziali Federico 0 ITA 1095   |  20 NC Dal Bo Francesco 0 ITA 1434 0 - 1

14 23 NC Mosescu David 0 ITA 1383   |  0 - F

15 28 NC Carillo Thomas 0 ITA 1033   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fiorido Giuseppe 2 ITA 2069   |  4 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1907 Â½ - Â½

2 5 CM Fantini Marco 2 ITA 1867   |  2 1N Caprioli Massimo 2 ITA 1916 Â½ - Â½

3 3 1N Lavarone Andrea 2 ITA 1907   |  7 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1745 0 - 1

4 13 2N Perricone Michele 2 ITA 1584   |  8 2N Perlin Enrico 1 ITA 1708 Â½ - Â½

5 17 NC Tissino Vanni 1 ITA 1440   |  6 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1808 0 - 1

6 9 2N Roiatti Noris 1 ITA 1695   |  19 3N Licandro Michele 1 ITA 1435 0 - 1

7 18 NC Zanchi Renato 1 ITA 1440   |  10 1N La Malfa Stelio 1 ITA 1688 1 - 0

8 11 3N Mozzon Ivo 1 ITA 1597   |  28 NC Carillo Thomas 1 ITA 1033 1 - 0

9 20 NC Dal Bo Francesco 1 ITA 1434   |  12 1N Maestri Roberto 1 ITA 1597 0 - 1

10 22 NC Corredig Filippo 1 ITA 1401   |  14 3N Baroncelli Luca 1 ITA 1483 0 - 1

11 24 NC Chiarandini Luca 0 ITA 1368   |  21 NC Comisso Antonio 1 ITA 1419 0 - 1

12 26 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1317   |  15 NC Giacomin Luca 0 ITA 1440 0 - 1

13 16 NC Mauro Danilo 0 ITA 1440   |  25 NC Comisso Daniele 0 ITA 1356 1 - 0

14 23 NC Mosescu David 0 ITA 1383   |  0 - F

15 27 NC Marziali Federico 0 ITA 1095   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bisaro Andrea 3 ITA 1745   |  1 CM Fiorido Giuseppe 2.5 ITA 2069 1 - 0

2 2 1N Caprioli Massimo 2.5 ITA 1916   |  13 2N Perricone Michele 2.5 ITA 1584 1 - 0

3 4 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1907   |  5 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1867 Â½ - Â½

4 14 3N Baroncelli Luca 2 ITA 1483   |  3 1N Lavarone Andrea 2 ITA 1907 0 - 1

5 6 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1808   |  18 NC Zanchi Renato 2 ITA 1440 0 - 1

6 19 3N Licandro Michele 2 ITA 1435   |  11 3N Mozzon Ivo 2 ITA 1597 0 - 1

7 12 1N Maestri Roberto 2 ITA 1597   |  21 NC Comisso Antonio 2 ITA 1419 1 - 0

8 8 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 1708   |  9 2N Roiatti Noris 1 ITA 1695 0 - 1

9 10 1N La Malfa Stelio 1 ITA 1688   |  17 NC Tissino Vanni 1 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Giacomin Luca 1 ITA 1440   |  20 NC Dal Bo Francesco 1 ITA 1434 0 - 1

11 28 NC Carillo Thomas 1 ITA 1033   |  16 NC Mauro Danilo 1 ITA 1440 1 - 0

12 23 NC Mosescu David 0 ITA 1383   |  22 NC Corredig Filippo 1 ITA 1401 0 - 1

13 25 NC Comisso Daniele 0 ITA 1356   |  24 NC Chiarandini Luca 0 ITA 1368 0 - 1

14 27 NC Marziali Federico 1 ITA 1095   |  0 - F

15 26 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1317   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bisaro Andrea 4 ITA 1745   |  2 1N Caprioli Massimo 3.5 ITA 1916 1 - 0

2 3 1N Lavarone Andrea 3 ITA 1907   |  4 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1907 1 - 0

3 5 CM Fantini Marco 3 ITA 1867   |  18 NC Zanchi Renato 3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 1 CM Fiorido Giuseppe 2.5 ITA 2069   |  13 2N Perricone Michele 2.5 ITA 1584 Â½ - Â½

5 21 NC Comisso Antonio 2 ITA 1419   |  6 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1808 1 - 0

6 9 2N Roiatti Noris 2 ITA 1695   |  28 NC Carillo Thomas 2 ITA 1033 1 - 0

7 22 NC Corredig Filippo 2 ITA 1401   |  10 1N La Malfa Stelio 2 ITA 1688 Â½ - Â½

8 20 NC Dal Bo Francesco 2 ITA 1434   |  14 3N Baroncelli Luca 2 ITA 1483 1 - 0

9 8 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 1708   |  19 3N Licandro Michele 2 ITA 1435 Â½ - Â½

10 17 NC Tissino Vanni 1 ITA 1440   |  15 NC Giacomin Luca 1 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC Comisso Daniele 0 ITA 1356   |  23 NC Mosescu David 0 ITA 1383 0 - 1

12 11 3N Mozzon Ivo 3 ITA 1597   |  0 - F

13 12 1N Maestri Roberto 3 ITA 1597   |  1 - F

14 16 NC Mauro Danilo 1 ITA 1440   |  0 - F

15 24 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1368   |  0 - F

16 26 NC Tosoni Sebastiano 1 ITA 1317   |  1 - F

17 27 NC Marziali Federico 1 ITA 1095   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Maestri Roberto 4 ITA 1597   |  7 1N Bisaro Andrea 5 ITA 1745 Â½ - Â½

2 5 CM Fantini Marco 3.5 ITA 1867   |  3 1N Lavarone Andrea 4 ITA 1907 1 - 0

3 18 NC Zanchi Renato 3.5 ITA 1440   |  2 1N Caprioli Massimo 3.5 ITA 1916 0 - 1

4 11 3N Mozzon Ivo 3 ITA 1597   |  1 CM Fiorido Giuseppe 3 ITA 2069 0 - 1

5 4 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1907   |  20 NC Dal Bo Francesco 3 ITA 1434 1 - 0

6 13 2N Perricone Michele 3 ITA 1584   |  9 2N Roiatti Noris 3 ITA 1695 Â½ - Â½

7 10 1N La Malfa Stelio 2.5 ITA 1688   |  21 NC Comisso Antonio 3 ITA 1419 1 - 0

8 19 3N Licandro Michele 2.5 ITA 1435   |  22 NC Corredig Filippo 2.5 ITA 1401 0 - 1

9 6 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1808   |  26 NC Tosoni Sebastiano 2 ITA 1317 1 - 0

10 28 NC Carillo Thomas 2 ITA 1033   |  8 2N Perlin Enrico 2 ITA 1708 0 - 1

11 14 3N Baroncelli Luca 2 ITA 1483   |  17 NC Tissino Vanni 2 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Giacomin Luca 1 ITA 1440   |  25 NC Comisso Daniele 0 ITA 1356 1 - 0

13 16 NC Mauro Danilo 1 ITA 1440   |  0 - F

14 23 NC Mosescu David 1 ITA 1383   |  0 - F

15 24 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1368   |  0 - F

16 27 NC Marziali Federico 1 ITA 1095   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

1 Fiorido Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1816 Media: 1663.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 361 0.9 1 1 2

3 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 162 0.71 Â½ 1 2

4 N 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 324 0.87 0 1 2

5 B 13 2N Perricone Michele ITA 1584 485 0.92 Â½ 1 2

6 N 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 1 1 3

3.4 1 3

2 Caprioli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1875 Media: 1628.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mauro Danilo ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 221 0.78 1 1 2

3 N 5 CM Fantini Marco ITA 1867 49 0.57 Â½ 1 2

4 B 13 2N Perricone Michele ITA 1584 332 0.88 1 2 3

5 N 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 171 0.73 0 2 3

6 N 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 1 2 4

2.96 2 4

3 Lavarone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1860 Media: 1688.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 1 0 1

2 N 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 219 0.78 1 1 2

3 B 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 162 0.71 0 1 2

4 N 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 1 1 3

5 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 0 0.5 1 2 4

6 N 5 CM Fantini Marco ITA 1867 40 0.56 0 2 4

2.55 2 4

4 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1899 Media: 1719.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 1 0 1

2 B 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 1 0 2

3 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -162 0.29 Â½ 0 2

4 B 5 CM Fantini Marco ITA 1867 40 0.56 Â½ 0 2

5 N 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 0 0.5 0 0 2

6 B 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 1 0 3

1.35 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

5 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1920 Media: 1700.33 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Licandro Michele ITA 1435 432 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Maestri Roberto ITA 1597 270 0.83 1 2 2

3 B 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -49 0.43 Â½ 2 2

4 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 Â½ 2 2

6 B 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 -40 0.44 1 3 3

3.06 3 3

6 Zucchetto Pierpaolo
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: -69 Perf: 1410 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 374 0.9 1 1 1

2 B 13 2N Perricone Michele ITA 1584 224 0.78 0 1 1

3 N 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 368 0.9 1 2 2

4 B 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 368 0.9 0 2 2

5 N 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 389 0.91 0 2 2

6 B 26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317 491 0.92 1 3 3

5.31 3 3

7 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 2183 Media: 1731.83 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 1 0 1

2 N 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 1 0 2

3 N 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 -162 0.29 1 1 3

4 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -324 0.13 1 2 4

5 B 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -171 0.27 1 3 5

6 N 12 1N Maestri Roberto ITA 1597 148 0.7 Â½ 3 5

1.39 3 5

8 Perlin Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1537 Media: 1536.17 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 307 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -361 0.1 0 1 1

3 N 13 2N Perricone Michele ITA 1584 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 13 0.52 0 1 1

5 B 19 3N Licandro Michele ITA 1435 273 0.83 Â½ 1 1

6 N 28 NC Carillo Thomas ITA 1033 675 0.92 1 2 2

3.9 2 2
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CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

9 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1603 Media: 1509.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mosescu David ITA 1383 1 0 1

2 N 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -221 0.22 0 0 1

3 B 19 3N Licandro Michele ITA 1435 260 0.82 0 0 1

4 N 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 -13 0.48 1 1 2

5 B 28 NC Carillo Thomas ITA 1033 662 0.92 1 2 3

6 N 13 2N Perricone Michele ITA 1584 111 0.65 Â½ 2 3

3.09 2 3

10 La Malfa Stelio
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1675 Media: 1495.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Chiarandini Luca ITA 1368 1 0 1

2 B 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 -219 0.22 0 0 1

3 N 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 0 0 1

4 B 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 1 0 2

5 N 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 287 0.84 Â½ 0 2

6 B 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 1 0 3

1.06 0 3

11 Mozzon Ivo
3N ITA Elo Italia: 1597 Variaz: 12 Perf: 1458 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 241 0.8 1 1 1

2 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 -310 0.14 0 1 1

3 B 28 NC Carillo Thomas ITA 1033 564 0.92 1 2 2

4 N 19 3N Licandro Michele ITA 1435 162 0.71 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -472 0.08 0 3 3

2.65 3 3

12 Maestri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1832 Media: 1556.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317 1 0 1

2 B 5 CM Fantini Marco ITA 1867 -270 0.17 0 0 1

3 N 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 1 0 2

4 B 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 1 0 3

5 0 1 F 0 4

6 B 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 -148 0.3 Â½ 0 4

0.47 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

13 Perricone Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1738 Media: 1715.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marziali Federico ITA 1095 489 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 1 1 2

3 B 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 -124 0.33 Â½ 1 2

4 N 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -332 0.12 0 1 2

5 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -485 0.08 Â½ 1 2

6 B 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 -111 0.35 Â½ 1 2

1.8 1 2

14 Baroncelli Luca
3N ITA Elo Italia: 1483 Variaz: 3 Perf: 1356 Media: 1493.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Carillo Thomas ITA 1033 450 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 -262 0.18 0 1 1

3 N 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 82 0.61 1 2 2

4 B 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 -424 0.08 0 2 2

5 N 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 49 0.57 0 2 2

6 B 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 43 0.56 1 3 3

2.92 3 3

15 Giacomin Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1368 Media: 1502.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2069 -629 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317 123 0.67 1 1 1

4 B 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 6 0.51 0 1 1

5 N 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 84 0.62 1 2 2

2.93 2 2

16 Mauro Danilo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1173 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -476 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 B 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 84 0.62 1 1 1

4 N 28 NC Carillo Thomas ITA 1033 407 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.15 1 1
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CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

17 Tissino Vanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1469 Media: 1615.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lavarone Andrea ITA 1907 -467 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Chiarandini Luca ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 -368 0.1 0 1 1

4 N 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 -248 0.19 0 1 1

5 B 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 -43 0.44 0 2 2

1.91 2 2

18 Zanchi Renato
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1682 Media: 1757.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 -467 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 84 0.62 1 1 1

3 B 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 -248 0.19 1 2 2

4 N 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 -368 0.1 1 3 3

5 N 5 CM Fantini Marco ITA 1867 -427 0.08 Â½ 3 3

6 B 2 1N Caprioli Massimo ITA 1916 -476 0.08 0 3 3

1.15 3 3

19 Licandro Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1589 Media: 1597.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fantini Marco ITA 1867 -432 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Tosoni Sebastiano ITA 1317 1 0 1

3 N 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 -260 0.18 1 1 2

4 B 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 0 1 2

5 N 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 -273 0.17 Â½ 1 2

6 B 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 34 0.55 0 1 2

0.98 1 2

20 Dal Bo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1423 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 -374 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Marziali Federico ITA 1095 339 0.88 1 1 1

3 B 12 1N Maestri Roberto ITA 1597 -163 0.28 0 1 1

4 N 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

5 B 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 -49 0.43 1 3 3

6 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1907 -473 0.08 0 3 3

2.26 3 3

FSI - CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A) - PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP PORDENONE - UDINE 2018 (1801025A)
PORDENONE - 13-01-2018 - 21-01-2018

21 Comisso Antonio
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 39 Perf: 1506 Media: 1607.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bisaro Andrea ITA 1745 -326 0.13 0 0 0

2 B 16 NC Mauro Danilo ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 N 24 NC Chiarandini Luca ITA 1368 51 0.57 1 2 2

4 N 12 1N Maestri Roberto ITA 1597 -178 0.27 0 2 2

5 B 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 -389 0.09 1 3 3

6 N 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 -269 0.17 0 3 3

1.7 3 3

22 Corredig Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1663 Media: 1522.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 -307 0.14 0 0 0

2 N 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 1 0 1

3 B 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 0 0 1

4 N 23 NC Mosescu David ITA 1383 1 0 2

5 B 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 -287 0.16 Â½ 0 2

6 N 19 3N Licandro Michele ITA 1435 -34 0.45 1 1 3

0.75 1 3

23 Mosescu David
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1270 Media: 1484.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 -312 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Corredig Filippo ITA 1401 -18 0.47 0 0 0

5 N 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 27 0.54 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.15 1 1

24 Chiarandini Luca
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -15 Perf: 1279 Media: 1475.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N La Malfa Stelio ITA 1688 -320 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Tissino Vanni ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 B 21 NC Comisso Antonio ITA 1419 -51 0.43 0 0 0

4 N 25 NC Comisso Daniele ITA 1356 12 0.52 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1
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25 Comisso Daniele
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -69 Perf: 710 Media: 1444.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 -241 0.2 0 0 0

2 B 18 NC Zanchi Renato ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

3 N 16 NC Mauro Danilo ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

4 B 24 NC Chiarandini Luca ITA 1368 -12 0.48 0 0 0

5 B 23 NC Mosescu David ITA 1383 -27 0.46 0 0 0

6 N 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2.28 0 0

26 Tosoni Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -27 Perf: 817 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Maestri Roberto ITA 1597 -280 0.16 0 0 0

2 N 19 3N Licandro Michele ITA 1435 -118 0.34 0 0 0

3 B 15 NC Giacomin Luca ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 6 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1808 -491 0.08 0 0 2

0.91 0 2

27 Marziali Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1095 Perf: 857 Media: 1509.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Perricone Michele ITA 1584 -489 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Dal Bo Francesco ITA 1434 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.08 0 1

28 Carillo Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1033 Perf: 1401 Media: 1584.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Baroncelli Luca ITA 1483 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 3N Mozzon Ivo ITA 1597 0 0 1

4 B 16 NC Mauro Danilo ITA 1440 1 0 2

5 N 9 2N Roiatti Noris ITA 1695 -662 0.08 0 0 2

6 B 8 2N Perlin Enrico ITA 1708 -675 0.08 0 0 2

0.16 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 3N Mozzon Ivo ITA 4 2.0 1611 1611 1597 1972 M 103832

14 3N Baroncelli Luca ITA 4 2.0 1521 1521 1483 1968 M 101015

18 NC Zanchi Renato ITA 4 1.5 1844 1757 1440 1965 M 174271

20 NC Dal Bo Francesco ITA 3 1.0 1533 1408 1434 1979 M 104204

21 NC Comisso Antonio ITA 3 0.0 1676 876 1419 1969 M 179383
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